

# **Mads Refshauge Holding ApS**

**Toppen 4, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 29 97 27 88**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

---

**Mads Refshauge**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | Mads Refshauge Holding ApS<br>Toppen 4<br>2860 Søborg<br><br>CVR-nr.: 29 97 27 88<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b>         | Mads Refshauge  |
| <b>Revision</b>          | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø   |
| <b>Kapitalinteresser</b> | IPM Byg ApS, Søborg<br>Komplementarselskabet IPM Byg ApS, Søborg<br>IPM Byg P/S, Søborg<br>IPM Invest Komplementarselskab ApS, Frederiksberg<br>IPM Invest P/S, Frederiksberg |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsdrivende virksomhed samt eje anpartar i IPM Byg ApS, IPM Byg P/S, Komplementarselskabet IPM Byg ApS, IPM Invest P/S og IPM Invest Komplementarselskabet ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 3.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling i kapitalinteresserne forventes at fortsætte i det kommende år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u>  | <u>2020/21</u>   |
|--|-----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-117.156</b> | <b>-104.675</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 1.566.363       | 1.805.055        |
| Andre finansielle indtægter                                | 135.573         | 2.650.863        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -1.715.619      | -57.339          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-130.839</b> | <b>4.293.904</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | 399.542         | -300.124         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>268.703</b>  | <b>3.993.780</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -557.087        | 637.708          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 900.000         | 850.000          |
| Overføres til overført resultat                            | 0               | 2.506.072        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -74.210         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>268.703</b>  | <b>3.993.780</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |                                       | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|--------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |                                       |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                          |                          |
| 2                        | Kapitalinteresser                     | <u>11.650.516</u>        | <u>12.207.603</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>11.650.516</u>        | <u>12.207.603</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>11.650.516</u></b> | <b><u>12.207.603</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.526.394                | 520.000                  |
|                          | Udskudte skatteaktiver                | 399.542                  | 0                        |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat           | <u>9.995</u>             | <u>0</u>                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | <u>1.935.931</u>         | <u>520.000</u>           |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele   | <u>14.732.819</u>        | <u>14.856.677</u>        |
|                          | Værdipapirer i alt                    | <u>14.732.819</u>        | <u>14.856.677</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                  | <u>133.186</u>           | <u>1.622.039</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>16.801.936</u></b> | <b><u>16.998.716</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>28.452.452</u></b> | <b><u>29.206.319</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 11.116.349        | 11.673.436        |
| Overført resultat  | 15.506.951        | 15.581.161        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 900.000           | 850.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>27.648.300</b> | <b>28.229.597</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Selskabsskat   | 0                 | 276.571           |
| Anden gæld   | 804.152           | 700.151           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 804.152           | 976.722           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>804.152</b>    | <b>976.722</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>28.452.452</b> | <b>29.206.319</b> |

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

## Noter

|   | 2021/22           | 2020/21            |                                |
|---|-------------------|--------------------|--------------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>  |                   |                    |                                |
| Årets aktuelle skat   | 0                 | 300.124            |                                |
| Årets regulering af udskudt skat  | -399.542          | 0                  |                                |
|   | <b>-399.542</b>   | <b>300.124</b>     |                                |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>   |                   |                    |                                |
| Anskaffelsessum, primo 1. juli 2021   | 534.167           | 387.500            |                                |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 146.667            |                                |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>   | <b>534.167</b>    | <b>534.167</b>     |                                |
| Opskrivninger 1. juli 2021  | 11.673.436        | 11.035.728         |                                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | 1.566.363         | 1.805.055          |                                |
| Udbytte   | -2.123.450        | -1.167.347         |                                |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>  | <b>11.116.349</b> | <b>11.673.436</b>  |                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>                                      | <b>11.650.516</b> | <b>12.207.603</b>  |                                |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                                |
|   | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b>          |
| IPM Byg ApS, Søborg   | 26,53 %           | 593.059            | 78.376                         |
| Komplementarselskabet IPM Byg ApS, Søborg                                       | 25 %              | 106.286            | 9.050                          |
| IPM Byg P/S, Søborg   | 25 %              | 45.680.273         | 6.432.259                      |
| IPM Invest Komplementarselskab ApS,<br>Frederiksberg                            | 33,33 %           | 59.287             | 9.576                          |
| IPM Invest P/S, Frederiksberg   | 33,33 %           | 81.351             | -202.754                       |
|   |                   | <b>46.520.256</b>  | <b>6.326.507</b>               |
| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>  |                   |                    | <b>Børsnoterede<br/>aktier</b> |
| Dagsværdi 30. juni 2022   |                   |                    | 14.750.133                     |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen                     |                   |                    | -1.605.381                     |



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i forbindelse med kapitalinteresser selvskyldnerkaution for t.kr. 9.800.